
Správná instalace: Světlo 
by mělo být kolmo k zemi

1. Dlouhým stisknutím tlačítka na 0,75 sekundy světlo zapnete/vypnete. Krátce
stiskněte tlačítko pro výběr režimu: 15lm denní blikání - 5lm střední blikání - 2lm 
stálé světlo - 2lm slabé blikání.

2. Funkce paměti režimů: po zapnutí se světlo rozsvítí v posledním režimu,
který jste použili.

3. Indikátor stavu baterie: červené světlo bliká, což představuje 10-1 % zbývající
energie a je třeba světlo včas nabít. Při nabíjení červené světlo bliká; při plném
nabití svítí trvale.

 ZADNÍ SVĚTLO NA KOLO
W11

Model

Zdroj světla

Max svítivost

Baterie

Nabíjení

Viditelnost  

Viditelný úhel

Voděodolnost

Rozměry

Rozměry (včetně uchycení)

Hmotnost

Hmotnost (včetně uchycení) 

Denní blikání

Střední blikání

Slabé svícení

Slabé blikání

15 lm

5 lm

2 lm

2 lm

Režim světla        Lumeny Výdrž

≈16,8 h

≈26 h 

≈9 h

≈56 h 

Specifikace
W11

COB

15 lm

200 mAh

Micro 5V/0.1A

>1000 m

>220°

IPX4

54,68×15,6×26 mm

140,3×59,2×24,4 mm

≈17 g

≈29 g

Vyjměte světlo a vložte ho do silikonového držáku.

POSTUP INSTALLACE

OVLÁDÁNÍ

Shenzhen Gaciron Technology Co.,Ltd

Headquarters: Rm101, Joinin Hub, Innovation Community, Honglang North,
No. 49th, Dabao Rd, 28th District, Bao'an, Shenzhen, China

Customer Service Hotline: 86 755 23322700 

Product Standard: Q/JXL 005-2017

Website: www.gaciron.com 

Made in China

Nainstalujte světlo na 
sedlovku, silnější 
stranou silikonu směrem 
dolů, zajistěte světlo v 
pozici dosttaečným 
přitažením pásku. 
(Kulatá a aerodynamická 
sedlovka mají stejný 
způsob montáže)

3

1

4

2

5


